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I_I n N 5 n 07692100 HANSACANYON - Krycia doska pre podomietkové

batérie [TI23

EAN: 4015474111684
statichansa.com/07692100

e Kipelia e Chrom
e Sada pre konecnd montaz e Stvorcova rozeta

e Podomietkova instalacia

Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody max. +80°C
Pracovny tlak 0.5-10 bar
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Nahradné diely
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SP07692100

Nazov

Pripajacie hadicky Ukoncené

Krytka Ukoncené

Skrutka, M4x16, SW2.5 Ukoncené
Skrutka Ukoncené

,2.5m Ukoncené

Pripojovaci kabel, L=1500 Ukoncené

Vjtokoveé rameno Ukoncené

Kod

59912969
59912961
59912960
59912959
59912914
59912970
59913387

212



